
BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO
Núm. 213 Jueves 5 de septiembre de 2019 Sec. V-A.  Pág. 46973

cv
e:

 B
O

E-
B

-2
01

9-
36

43
8

V. Anuncios
A. Contratación del Sector Público

MINISTERIO DE DEFENSA

36438 Anuncio de formalización de contratos de: Director de Abastecimiento y
Transportes de la Jefatura de Apoyo Logístico de la Armada. Objeto:
Acuerdo Marco Puente complementario al A.M. 005/17 de vestuarios
para calzado de uso en la Armada.

1. Entidad adjudicadora:

a) Organismo: Dirección de Abastecimiento y Transportes de la Jefatura de
Apoyo Logístico.

2. Objeto del contrato:

a) Tipo: Suministro.
b)  Descripción:  Acuerdo  Marco  Puente  complementario  al  A.M.  005/17  de

vestuarios  para  calzado de  uso  en  la  Armada.
c) Lote: Si.
g) Medio de publicación del anuncio de licitación: Sin publicidad.
h) Fecha de publicación del anuncio de licitación: Sin publicidad

3. Tramitación y procedimiento:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Negociado.

5. Presupuesto base de licitación. Importe total: 153.422,60 euros.

6. Formalización del contrato:

a) Fecha de adjudicación: 1 de julio de 2019.
b) Fecha de formalización del contrato: 28 de agosto de 2019.
c) Contratista: Lote I y Lote II: IturriI, Sociedad Anónima.
d) Importe o canon de adjudicación: Importe total: 153.422,60.- Lote I: 71.475,35

euros.- Lote II: 81.947,25.

Madrid, 29 de julio de 2019.- Jefe de la Sección de Contratación, José Luís
Lobeiras de la Cruz.

ID: A190048171-1

http://www.boe.es BOLETÍN OFICIAL DEL ESTADO D.L.: M-1/1958 - ISSN: 0212-033X


		2019-09-04T16:19:20+0200




